]42.) SS. P. Honorij verba sunt; authoritate nostra tenore presentium, vobis indulgemus, ut si quandocumque, contra Ecclesiā ad vos pertinentes, litterae Apostolice apparuerint, non facientes de vobis, aut de vestra Ecclesia mentione, per vos, aut eandem Ecclesiam, non teneamini respondere. Idem SS. Paul. Pap. III. anno 1535. Considerans ipse, Later, Eccles. vestram, cunctorum aliorum caput existere, & propterea decere illam dignioribus privilegijs, & facultatibus illustrari &c. ut constat in summario authentico expedito Romæ die 21. Aprilis 1548. ad petitionem Nob. DD. Iuratorum, ac Recitorum Civitatis Majoricens.

[43.] Ex Bulla SS. Bonifacij, & Pascal. de quibus in dict. summario: ita Ecclesia nostra Sancti Ioannis urbis, & orbis per fulget dignitate, similiter suplicari fecerunt quatenus dignaremur si qua loca, oratoria, aut hospitalia ---- annexa fundarentur &c. ipsa principalis Ecclesia, ita alia membra.

(44.) Litteris expeditis Romæ 1548. die 14. Aprilis renovata litteris Romæ expeditis 28. Iunij 1699.

(45.) Ex traditis à Iul. Capon. discep. for. 275. nū. 39. Novar Lucern. reg. verbo milites Ioan. Ant. Novar. in Bull. de milit. Lezana ton 2. in sum. cap. 5. cum declaracione quā refert S. Cong.

[46.]

Fagnan. in cap. tuae de Cleric. non resident. & in terminis iurisdictionis vigore Bullarum: ibi: Cum observatia subsequuta. super & omnes alias probationes, ex Tiberio Decian. conf. 124. nu. 12. lib. 2. & sit aliarum probationum regina, que quidem observantia, cum sit interpretativa Bullarum non requiritur, ut sit prescripta Pignateli. interminis litterarum, & privilegij Apostolici tom. 1. conf. 90. nu. 17. conf. 112. nu. 28. cōf. 134. nu. 16. tom. consul. 34. nu. 15. conf. 53. nu. 2. tom. 8. conf. 78. de Luca de benef. discurs. 27. nu. 17. discurs. 58. nu. 6. disc. 89. nu. Calderon. tom. 3. decis. 40. nu. 49. Castillo de tertius cap. 12. nu. 35. cap. 30. nu. 2. Matheu de seq. Reg. val. cap. 7. §. 1. nu. 76. Othob. decis. 175. nu. 10.

(47.)

Calderon. tom. 3. decis. 21. nu. 12.

(48.)

Solorzano de iur. ind. tom. 1. lib. 3. c. 3. nu. 72. Trobat de eff. immem. q. 13. nu. 13.

(49.)

Calderon. tom. 3. decis. 21. & seq.

(50.)

Ibi: Singulos processus, ac excommunicacionis, suspensionis, & interdicti, aliasque sententias, censuras, & paenas, quos, & quas, contra tenorem exemptionis huiusmodi adversus Hospitale, Capellam, Priorrem, Capellanos, personas, & bona predicta haberi, seu promulgari contingit, irritos, & irritas, atque inanes, nulliusque roboris, vel momenti.